武夷山市人力资源和社会保障局关于新增2023-2024年度紧缺急需人才引进专业的通告

各乡（镇）、街道、场，市直各单位：

为更好的实施人才强市战略，大力引进我市经济社会发展紧缺急需专业人才，进一步增强人才工作的实效性，根据2024年紧缺急需专业的招聘情况，现经研究，在《南平市2023－2024年度紧缺急需人才引进指导目录》的基础上，从本市单位、产业、行业现有人才资源数量、质量、结构、分布状况及人才培养能力出发，新增我市紧缺急需人才引进相关专业，放宽紧缺急需专业招聘的条件要求，现予以通告。

武夷山市人力资源和社会保障局

                       2024年5月6日

武夷山市2023-2024年度紧缺急需人才引进新增专业指导目录

	产业行业
	涉及领域
	主要涉及岗位
	专业要求
	条件要求

	食品加工
	“三茶”统筹
	茶产业、茶文化、茶科技
	农村发展
	具备以下条件：

（1）具有正高职称，年龄在 50 周岁及以下； 具有博士学位，或硕士学位、高级职称，年 龄在 45 周岁及以下；具有硕士学位，或高级职称，或高级技师资格，年龄在 40 周岁及以 下；具有学士及以上学位的当年度应届毕业生，年龄在 30 周岁及以下；

（2）有较强研发能力和较高专业技术水平。

	科研教育
	中职、技工
院校

	专业教师
	艺术设计类：表演艺术类
	具备以下条件：

（1）具有正高职称，年龄在 50 周岁及以下； 具有博士学位，或硕士学位、高级职称，年龄 在 45 周岁及以下；具有硕士学位
，或高级职称，年龄在
40 周岁及以下；具有学士及以上学位的当年度应届毕业生，年龄在 30 周岁及以下；
（2）有较高的专业技术水平。